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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich - Masters
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Erja Mühlbach 2003/AK 20 Post-Sportverein Trier 01:09,50 575
2. Ronja Stiegler 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:14,51 466
3. Ann-Sophie Birk 2004/AK 20 ST Daaden-Wissen 01:15,27 452
4. Jana Krämer 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:15,89 441

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Sophia Celikkiran 1997/AK 25 SG Rhein-Mosel 01:16,44 420

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 01:07,25 649
2. Lisa Treis 1992/AK 30 SG Rhein-Mosel 01:31,71 256

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 01:13,36 533

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Tina Jüngt 1984/AK 40 SG Rhein-Mosel 01:24,14 368
2. Jenny Schmitz 1981/AK 40 White Sharks BKS e.V. 01:27,53 327
3. Julia Ziegler 1981/AK 40 ST Daaden-Wissen 01:30,51 296

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:19,84 497
2. Sandra Lex 1974/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:25,34 407
3. Karina Wenzel-Repey 1971/AK 50 TG Konz 1885 01:26,62 389

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 01:15,44 601
2. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:19,94 505
3. Anke Gilleßen 1970/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:32,88 322
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noch Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich - Masters
noch AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:38,87 267

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Altersklassenmeisterin

Marion Bucher 1955/AK 70 TuS 05 Daun e. V. 01:32,19 538

Offene Masterswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und offene Rheinland-Mastermeisterin

Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 01:07,25 649
2. Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 01:15,44 601
3. Erja Mühlbach 2003/AK 20 Post-Sportverein Trier 01:09,50 575
4. Marion Bucher 1955/AK 70 TuS 05 Daun e. V. 01:32,19 538
5. Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 01:13,36 533
6. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:19,94 505
7. Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:19,84 497
8. Ronja Stiegler 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:14,51 466
9. Ann-Sophie Birk 2004/AK 20 ST Daaden-Wissen 01:15,27 452
10. Jana Krämer 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:15,89 441
11. Sophia Celikkiran 1997/AK 25 SG Rhein-Mosel 01:16,44 420
12. Sandra Lex 1974/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:25,34 407
13. Karina Wenzel-Repey 1971/AK 50 TG Konz 1885 01:26,62 389
14. Tina Jüngt 1984/AK 40 SG Rhein-Mosel 01:24,14 368
15. Jenny Schmitz 1981/AK 40 White Sharks BKS e.V. 01:27,53 327
16. Anke Gilleßen 1970/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:32,88 322
17. Julia Ziegler 1981/AK 40 ST Daaden-Wissen 01:30,51 296
18. Katharina Gestrich 1966/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:38,87 267
19. Lisa Treis 1992/AK 30 SG Rhein-Mosel 01:31,71 256
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